

DOMICILIO FISCAL: AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9 COL. LOS MORALES POLANCO DELEG. MIGUEL HIDALGO C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO TEL.: 5282-7300 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG730007 HOJA NO. 01 FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-12-04T13:44:09

LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN AV REVOLUCION SN SAN MARTI- N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-02-056 RFC: ECO061122F78

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 NUM. S/N COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR TEL. 47-7888-9800

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.

SUC: 0 0 CARRETERA CALLE 22 MANZANA 14 C LOTE 6 S/N COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 23420 LOS CABOS SAN JOSE DEL CABO BAJA CALIFORNIA SUR FIESTA AMERICANA CABOS

MERCANCIA SIN CARGO

CLIENTE ATENDIDO REG. POR BODEGA 22 CEDIS C.D.M. ANEXO A

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

Table with columns: PED.CTE, PED.KCM, FOLIO, CONDICIONES DE PAGO, ESCALA, GE, CAM., RUTA, AGTE, COBR., CVTA, CCOB, PROC., NUM.CITA. Row 1: 8408, 67124, 67124, 60 DIAS NETO FECHA FACT., D, 14, 88, 518, 113 V, 156, 028, P, 228120045001

Table with columns: CLAVE, COD DE PRODUCTO, DESCRIPCION, C/PZA, C/COR TIPO, COL, U, CANTIDAD, PRECIO, FOLIO, PORC. DESC., PROMOCION, P. NETO, VENTA. Row 1: MR 94214, 7506425611478, D TOALLA FLUIDO CEN, 1, 1, C, 50, 1,161.29, 1,161.29, 58,064.50

Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 58,064.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 9,290.32 #Error

PRECIOS L.A.B. FABRICA

50

58,064.50

TOTAL IVA 16: 9,290.32

94214

1.300 KILOS

TOTAL VENTA: 67,354.82

(SESENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 82/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 03-ENE-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 72627140-FBA6-4A95-9C3E-FD30D13F6182

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 000001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

PbEa3f2+eqU9Ir5GBE1gfRsUjXTUPfV0PTTjIaO1WdW9E11bkwbRA9KKe5x8T/GYIBOYCxsye6xh417QE8FWuv9Kpn/M21ZB

+P0EBxPybtn6cKbNSEsOnUwL5h9bQfBHL04dsHj5K9Dp/XlzaFzpp1oxT+AVVp110blkDTpp+FYIXVTml/r6pZViukr0zUKsfTW3GqxCPDSnoQV06fpHTteyX6n9Yadsvr7jZD9BbU3UY3/

+Ks7Uin7GnXGwY+6fJTLIoJpGrBIu8Q5g1QIW69q1W3RVX0qIxc86fkWt7SHbDciomye7fuksf9yQBP+v5YRSY5sJFsfGgHKOJCoA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

y0hUflUtk41Uy8TLJ+5o0f+6TKKSdD5z4LG0UbW3SuRSuEG+FuFTEKWC01iqp6Y+y85mVcsUkq3MvD91YTh/pTqwcIJ8H0brev40FenNXX

+jWgtS45JH18af3nCNPHedjXyL7S7c58EIZINHLr7/r1edkYedJkjc3ai0Rz2WcTbYDZvUfOhZzrfEoyVycF7If/fq8v9KMGXR0edlm4pGb83mcR0CQHbsZuDxFe7hBw7BbYvHUEZ67vIoiknD3cc

ySrBebf75HBP2tDLO5UruK9sEv/qUgEkLSituhp8Do1TiMA2rqAE8F6+29EKTRMw/ohf3tOsJNXTYkdEl5w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|72627140-FBA6-4A95-9C3E-FD30D13F6182|2021-12-04T13:46:29|EEL961104G96|

PbEa3f2+eqU9Ir5GBE1gfRsUjXTUPfV0PTTjIaO1WdW9E11bkwbRA9KKe5x8T/GYIBOYCxsye6xh417QE8FWuv9Kpn/M21ZB

+P0EBxPybtn6cKbNSEsOnUwL5h9bQfBHL04dsHj5K9Dp/XlzaFzpp1oxT+AVVp110blkDTpp+FYIXVTml/r6pZViukr0zUKsfTW3GqxCPDSnoQV06fpHTteyX6n9Yadsvr7jZD9BbU3UY3/

+Ks7Uin7GnXGwY+6fJTLIoJpGrBIu8Q5g1QIW69q1W3RVX0qIxc86fkWt7SHbDciomye7fuksf9yQBP+v5YRSY5sJFsfGgHKOJCoA==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-12-04T13:46:29

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. DE FOLIO, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS

RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 132520

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

